
  [Wpisz tekst] 

UCHWAŁA NR XXXIX/238/2013 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 6 września 2013 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 – j.t. ze zm.)  art. 212, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 – j.t. ze zm.).  

 

 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale budżetowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na rok 2013 Nr XXXI/183/2012 Rady 

Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 28 grudnia 2012r. wprowadza się zmiany 

polegające na przesunięciu w planie wydatków kwoty 6 000 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

uchwały.  

 

§ 2 

 

W wyniku powyższych zmian § 1 uchwały budżetowej na 2013 rok otrzymuje następujące 

brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2013 rok w łącznej kwocie                      21 597 606,22 zł. 

 z tego: 

a) bieżące w kwocie         19 759 594,22 zł. 

b) majątkowe w kwocie          1 838 012,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2013 rok w łącznej kwocie                       24 347 606,22 zł. 

 z tego: 

a) bieżące w kwocie     17 715 484,22 zł. 

b) majątkowe w kwocie      6 632 122,00 zł. 

3. Zmianie ulega Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej na 2013 rok „Plan wydatków na zadania 

inwestycyjne w 2013 roku”. Plan wydatków majątkowych ulega zmniejszeniu o kwotę  6 000 zł. 

Aktualne brzmienie przedstawia załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

 

W wyniku wprowadzonych zmian § 2 uchwały budżetowej nie ulega zmianom:  

1. Ustala się deficyt w wysokości 2 750 000 zł., sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) pożyczek i kredytów w kwocie 1 691 038 zł. 

b) wolnych środków w kwocie 358 962 zł. 

c) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 700 000 zł. 



  [Wpisz tekst] 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2 990 000 zł., z następujących tytułów: 

a) pożyczki i kredyty w kwocie 1 691 038 zł. 

b) wolne środki w kwocie 598 962 zł, 

c) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 700 000 zł. 

 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  [Wpisz tekst] 

   

 

UZASADNIENIE 

 

DO UCHWAŁY NR XXXIX/238/2013 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 6 września 2013 roku. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

 

Zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2013 rok dokonano według następujących 

tytułów(zał. Nr 1): 

 

1. Rezygnuje się z zaplanowanego zadania inwestycyjnego pn. „Zakup zestawu 

komputerowego - pomoc rzeczowa dla Komendy Wojewódzkiej Policji” o wartości  

6 000 zł. (dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona przeciwpożarowa rozdz. 75404 

Komendy Wojewódzkie Policji § 6060 - 6 000,00 zł), a środki te przeznacza się na zakup 

materiałów i wyposażenia w urzędzie gminy (dz. 750 rozdz. 75023 § 4210 + 6 000,00 

zł.). 


